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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   346/2024 de 09 de Febrero

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Expte.: E7301 - 14/2024-0119121244

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 06 de marzo de 2024 se aprobó la relación provisional

de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia no ha recibido

reclamaciones y ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a

la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  contados a partir del del día siguiente de la publicación05 DÍAS HÁBILES

de la presente Resolución,    para que las personas , puedan presentar las ASPIRANTES ADMITIDAS

  que estimen contra los RECLAMACIONES RESULTADOS PROVISIONALES DE LA

BAREMACIÓN.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la    en el proceso selectivo cabe interponer EXCLUSIÓN DEFINITIVA recurso contencioso -

 ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien administrativo

  ante la Dirección General de Recursos Humanos delpotestativamente RECURSO DE REPOSICIÓN 

Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****7056* ACEVEDO PEREZ, NATALIA

****6510* ALEGRIA ABELLAN, YAIZA

****0577* BALLESTER PEREZ, ANA SULEM

****6013* BENITEZ VEGA, NOELIA

****8626* BRITO CABRERA, CRISTINA

****7890* BUGALLO CALERO, ALBA

****7013* CARMONA DIAZ, LEIRE MARIA

****0378* CARRASCO GARCIA, TAMARA

****2861* CARRASCO TEIJEIRO, ESTELA

****9467* DAMAS GARCIA, IDAIRA

****8755* FERNANDEZ CORTES, PAULA

****9692* GARCIA BENCOMO, YANIRA

****6242* GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA

****1826* GARCIA DE LA ROSA, SARA

****2397* GARCIA DE TORO, MARIA NIEVES

****8812* GARCIA MOYA, JENNIFER

****4943* GARRIDO ESPARTAL, ALBERTO

****7061* GIBAJA DIAZ, JOSE ENRIQUE

****3336* GONZALO BARRACHINA, VICENTE DAMIAN

****6734* GRACIA SANZ, CARLA

****2464* GUIRADO TIRADO, ALMUDENA

****6339* HERNANDEZ GOMEZ, CRISTINA

****0609* IÑIGO CAMPOS, ANTONIO

****8028* JAHOUH MOHAMADI, AYAT

****9211* MARIN COSTA, MARIA EUGENIA

****4583* MARSET RODRIGUEZ, MARI LUZ

****5279* MARTIN TORIBIO, MIRIAM
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****5492* MARTINEZ TORRES, MARIA DOLORES

****0229* MATEOS NUÑEZ, IRENE

****7550* MELLADO ROMERO, VERONICA

****0213* MERIDA GOMEZ, MARIA INMACULADA

****6869* MIJES LLAMAS, ELENA

****4041* MONTOYA BAEZA, ANDREA

****2730* MORENO VERA, CARLA

****5964* NAVARRO SANCHEZ, ALBA

****8798* PEREZ DIEGUEZ, ALBA MARIA

****7046* PEREZ HEREDIA, MARINA

****5871* PEREZ IGLESIAS, CLAUDIA

****8065* PEREZ LOPERA, SARA

****8422* RAMIREZ OLMOS, MELANIA

****4624* ROCA ALBERCA, BEATRIZ

****5075* RODRIGUEZ DIAZ, ALEJANDRO

****4207* RODRIGUEZ DIONIZ, MARIA RAQUEL

****4603* RODRIGUEZ PEÑUELA, SOFIA

****5409* RODRIGUEZ PEREZ, MARIA

****6115* ROJAS LOPEZ, MARIA ELENA

****5078* SAIZ MORATALLA, ADRIAN

****4357* SALDIVAR MENDOZA, SAUL FELIPE

****0642* SANCHEZ SANCHEZ, HENAR

****7205* SERRANO MARTINEZ, ADRIAN

****1162* TABERNERO DEL AMO, NOELIA

****2701* TORRES ALVAREZ, CANDELARIA

****6826* TORRES GOMEZ DEL PULGAR, AINHOA

****7341* VILLA VILLAHERMOSA, MARTA
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****5292* VILLEGAS DUFAU, MARIA FERNANDA

****1306* ZAPATA FERNANDEZ, MARIA JESUS
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3507* ALARCON MARRERO, MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2624* BAUTISTA GARCIA, MARTA PILAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4806* BORDON MARTIN, ULISES - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2591* BOSCH BENITEZ, APSARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7697* CORTES CORTES, RAFAEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6950* FEBLES DIAZ, AITANA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1820* GALAN LAZARO, ELISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9700* GARCIA HERNANDEZ, JUDITH - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7108* GOMEZ GONZALEZ, MARIA INMACULADA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9861* GONZALEZ FARIÑA, BRIGIDA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1545* GUTIERREZ ARANA, CLAUDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4620* HERNANDEZ DOMINGUEZ, PAULA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4664* HERRERO MENDIETA, LEONARDO ARIEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2286* JIMENEZ MELIAN, LORENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5686* LEON CORREA, FERNANDO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5070* MANCEBO ANDREU, LORETO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7007* MARRERO BELLO, AITANA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2472* MELERO CORONADO, ANTONIO JESUS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (12/02/2024 - 23/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7245* OJEDA CEDRES, IRENE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5924* PEREZ GARCIA, NAYARE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8149* PEREZ PEREZ, RAQUEL DE LA
CANDELARIA

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0759* REYES MELIAN, ALEJANDRO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2445* RODRIGO COLAS, ALMUDENA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7909* ROSALES MORENO, MARIA LUISA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4690* RUEDA REINA, YINNA DANIELA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4425* TAPIA DONET, ELDA NADINE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ACEVEDO PEREZ, NATALIA ****7056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALEGRIA ABELLAN, YAIZA ****6510* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,5600 0,1626 0,8600 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 2,3976 3,6276

BALLESTER PEREZ, ANA SULEM ****0577* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 4,0248 0,2500 0,1250 0,2150 0,0000 6,4218 8,5818

BENITEZ VEGA, NOELIA ****6013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3068 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3068 5,5068

BRITO CABRERA, CRISTINA ****8626* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1257 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,2257 8,2857

BUGALLO CALERO, ALBA ****7890* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CARMONA DIAZ, LEIRE MARIA ****7013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6805 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6805 3,8505

CARRASCO GARCIA, TAMARA ****0378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300

CARRASCO TEIJEIRO, ESTELA ****2861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0296 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0296 4,0296

DAMAS GARCIA, IDAIRA ****9467* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3003 5,8050 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 13,8900

FERNANDEZ CORTES, PAULA ****8755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,5904 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,6600

GARCIA BENCOMO, YANIRA ****9692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3733 3,3533

GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA ****6242* 0,9669 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9669 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9669

GARCIA DE LA ROSA, SARA ****1826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA DE TORO, MARIA NIEVES ****2397* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6263 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6263 2,2863

GARCIA MOYA, JENNIFER ****8812* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000

GARRIDO ESPARTAL, ALBERTO ****4943* 0,0000 0,0000 2,6650 0,0000 0,0000 2,6650 1,3600 1,3600 0,0000 8,9880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,2836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 16,0250

GIBAJA DIAZ, JOSE ENRIQUE ****7061* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6900 2,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1250 2,8150

GONZALO BARRACHINA, VICENTE DAMIAN ****3336* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9226 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,3300

GRACIA SANZ, CARLA ****6734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700

GUIRADO TIRADO, ALMUDENA ****2464* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 6,0550 9,0550

HERNANDEZ GOMEZ, CRISTINA ****6339* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0258 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2758 1,7158

IÑIGO CAMPOS, ANTONIO ****0609* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 7,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,2500 1,4700

JAHOUH MOHAMADI, AYAT ****8028* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600

MARIN COSTA, MARIA EUGENIA ****9211* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 2,6800

MARSET RODRIGUEZ, MARI LUZ ****4583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5124 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,0000

MARTIN TORIBIO, MIRIAM ****5279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4083 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,2300
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MARTINEZ TORRES, MARIA DOLORES ****5492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MATEOS NUÑEZ, IRENE ****0229* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8900 2,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 4,4000 7,2900

MELLADO ROMERO, VERONICA ****7550* 0,0556 0,0000 0,1533 0,0000 0,0000 0,2089 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0172 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 1,2672 4,1361

MERIDA GOMEZ, MARIA INMACULADA ****0213* 0,0000 0,0000 0,9583 0,0000 0,0000 0,9583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 3,0466 7,6712 0,0000 0,1250 0,0172 0,2000 11,0650 12,0233

MIJES LLAMAS, ELENA ****6869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5684 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000

MONTOYA BAEZA, ANDREA ****4041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 3,1767 0,3870 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 4,9137 5,5537

MORENO VERA, CARLA ****2730* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NAVARRO SANCHEZ, ALBA ****5964* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0354 0,0000 0,0000 0,0000 0,0714 0,0000 6,1068 8,1568

PEREZ DIEGUEZ, ALBA MARIA ****8798* 0,4390 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4390 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0140 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4228 4,5580 0,0000 0,0000 0,0344 0,1000 10,1292 12,0682

PEREZ HEREDIA, MARINA ****7046* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,3270 2,6402 0,0000 0,0000 0,0430 0,0000 11,0000 12,8600

PEREZ IGLESIAS, CLAUDIA ****5871* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,3168 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 11,0000

PEREZ LOPERA, SARA ****8065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300

RAMIREZ OLMOS, MELANIA ****8422* 3,8285 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8285 1,0900 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 5,9185

ROCA ALBERCA, BEATRIZ ****4624* 0,5668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5668 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6968

RODRIGUEZ DIAZ, ALEJANDRO ****5075* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

RODRIGUEZ DIONIZ, MARIA RAQUEL ****4207* 0,7724 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7724 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9635 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9635 3,7359

RODRIGUEZ PEÑUELA, SOFIA ****4603* 6,3235 1,0135 0,0000 0,0000 0,0000 7,3370 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 2,7930 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8618 8,5570 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 21,6470

RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ****5409* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6856 4,5322 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2178 9,6978

ROJAS LOPEZ, MARIA ELENA ****6115* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8200

SAIZ MORATALLA, ADRIAN ****5078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 21,5539 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2600 14,2600

SALDIVAR MENDOZA, SAUL FELIPE ****4357* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ SANCHEZ, HENAR ****0642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 2,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500

SERRANO MARTINEZ, ADRIAN ****7205* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5060 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3110 6,3110

TABERNERO DEL AMO, NOELIA ****1162* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 7,9550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,4200

TORRES ALVAREZ, CANDELARIA ****2701* 0,1278 0,0000 10,7650 0,0000 0,0000 10,8928 1,9300 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,3250 16,1478

TORRES GOMEZ DEL PULGAR, AINHOA ****6826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VILLA VILLAHERMOSA, MARTA ****7341* 3,5118 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5118 2,5300 2,5300 0,0000 5,4460 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 7,9869 4,6870 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 12,0000 18,0418

VILLEGAS DUFAU, MARIA FERNANDA ****5292* 0,0000 0,0000 2,0833 0,0000 0,0000 2,0833 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 3,5750 6,7283

ZAPATA FERNANDEZ, MARIA JESUS ****1306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,1300 8,4026 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2826 11,1626
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